



KOŚCIÓŁ FRANCISZKANÓW W OPOLU

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

XXVII Niedziela Zwykła

08.10.2023

W tekstach biblijnych przeważa dziś motyw winnicy i winnej latorośli, które w połączeniu z tekstami liturgicznymi tworzą nam obraz wszechmocnego Boga i ludu wciąż przekraczającego Jego prawo. Każdy z nas jest winną latoroślą wszczepioną w winny krzew, którym jest Jezus Chrystus. Zadaniem każdej gałązki jest przynoszenie jak najlepszych owoców. Do tego zostaliśmy powołani, każdy według własnego stanu, jako wspólnota Kościoła i jako jednostka. Zaangażowanie jest doskonałym sposobem na unikanie grzechów. Dlatego im bardziej skupimy się na tym, aby nasze życie wiarą przynosiło dobre owoce, tym rzadziej będziemy sprzeciwiać się Bogu..

OBCHODY LITURGICZNE TYGODNIA:

Piątek - Wspomnienie bł. Honorata Koźmińskiego, prezbitera,

Nabożeństwa Różańcowe w naszym kościele odprawiamy codziennie o godz. 18.15.
Zapraszamy do wspólnej modlitwy.

W dzisiejszą niedzielę miesięczne spotkanie miejscowej wspólnoty FZŚ.
O godz. 15.00 Koronka do Miłosierdzia Bożego i Msza św. w kościele.
Następnie spotkanie formacyjne w klasztorze. Zapraszamy.

Dziś w przedsionku naszego kościoła będzie bezpłatnie rozprowadzany nowy numer kwartalnika "Cywilizacja Miłości" promującego wartości chrześcijańskie. Będzie też możliwość nabycia nowych wartościowych książek.

Za tydzień w niedzielę kolejny XXIII Dzień Papieski, pod hasłem „Św. Jan Paweł II Cywilizacja życia”. Z tej okazji w naszym kościele ministranci z katedry rozprowadzać będą kremówki papieskie. Dochód z ich sprzedaży przeznaczony będzie na rzecz Duszpasterstwa Liturgicznej Służby Ołtarza.

Za tydzień przed kościołem zbiórka ofiar do puszek na Fundację Dzieło Nowego Tysiąclecia, czyli na fundusz stypendialny niezamożnej młodzieży z małych miejscowości.

Za wszelkie ofiary i życzliwość składamy serdeczne podziękowania. A wszystkim gościom oraz sympatykom naszego kościoła i klasztoru życzymy otwartości na dar Bożego błogosławieństwa +

POKÓJ I DOBRO